

رونمایی از پارک ماندگار پارک مشاهیر

شهردار شاهرود در آئین رونمایی از پارک مشاهیر، گفت: این پروژه یک روز جلوتر از زمانبندی تعیین شده به اتمام رسیده است.محسن احمدی در حاشیه رونمایی از این پارک که با حضور گسترده شهروندان و مسئولان برگزار شد با اشاره به اینکه احداث پارک مشاهیر به‌عنوان یکی از ظرفیت‌های خوب برای شناساندن داشته‌های فرهنگی و مفاخر شهر به نسل جوان است، افزود: این طرح‌ها با هدف توسعه و پیشرفت شهری، خدمت بهینه و رفاه شهروندان به مرحله اجرایی در آمده است.

او با بیان اینکه این پروژه در ۲ فاز اجرایی برنامه ریزی که فاز اول آن هم اکنون رونمایی شده است، ابراز داشت: این پروژه ارزشمند که در راستای شناساندن مفاخر شهر، تکریم و احترام به مشاهیر و فرهنگ‌سازی در زمینه به مساحت ۳۳ هزار مترمربع احداث شده است.شهردار شاهرود در پایان با تأکید بر اینکه این فضا با اجرای پارکینگ ۲ طرف به تعداد ۱۵۰ خودرو، ویژه مشاهیر، اسکان مسافر، بوستان گفتگو، فضای خدماتی، آمفی تئاتر روباز و ... اجرایی شده است، اظهار داشت: امیدواریم با این مجموعه سرانه فضاهای تفرجگاهی شاهرود را بالا برده و حسن انتخاب ورود به نقاط تفرج گاهی به شهروندان داده شود.

شایان ذکر است، احداث این پارک افزایش سرانه تفرجگاهی را به‌همراه دارد.

به میزبانی شرکت نفت و گاز اروندان؛ نشست کمیته ساماندهی مشاغل پیمانکاری مستمر غیر پروژه‌ای بر گزار شد

چالش‌ها، مشکلات و ساماندهی مشاغل ادارات مورد بررسی قرار گرفت نشست کمیته ساماندهی مشاغل پیمانکاری مستمر غیر پروژه‌ای شرکت نفت و گاز اروندان با حضور اعضای این کمیته تخصصی از شرکت ملی نفت ایران برگزار و ساماندهی مشاغل در واحدهای مختلف، رفع مشکلات در قراردادهـا، چالش‌ها، تمهید پیمان‌ها و با ضرورت توجه به معیشت کارکنان مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، امروز(۱۰ اسفند ۱۴۰۲) نشست کارگروه تخصصی ساماندهی مشاغل پیمانکاری مستمر غیر پروژه ای شرکت نفت و گاز اروندان به میزبانی مدیریت منابع انسانی این شرکت در منطقه آژدگان شمالی برگزار شد. در این نشست که با حضور نمایندگان شرکت ملی نفت ایران و جمعی از مدیران و روسای شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد، ساماندهی مشاغل پیمانکاری در حوزه‌های مختلف تولید و تعمیرات مناطق عملیاتی، خدمات پشتیبانی، حراست، HSE، فناوری اطلاعات و ارتباطات مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. شایان ذکر است؛ پیش از این نشست اعضای کمیته تخصصی از تاسیسات شرکت نفت و گاز اروندان در منطقه آژدگان جنوبی و شمالی بازدید کرده و از نزدیک شاهد تلاش بی وقفه پرسنل این شرکت شدند.

جلسه مدیریت بحران ناترازی گاز در استانداری گیلان برگزار شد

امتیاز – عباس زاده - جلسه مدیریت بحران ناترازی گاز استان های شمال کشور به ریاست اسدالله عباسی استاندار گیلان در محل استانداری برگزار شد.به گزارش روابط عمومی، در این جلسه استاندارد گیلان با ضروری دانستن نهادهی سازی فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در جامعه، خواستار تلاش همه سازمان ها بویژه صدا و سیما برای تحقق این مهم شدوی با بیان اینکه بارش های اخیر موجب بازگشت امید به استان شده است، خاطرنشان کرد: باید همه دستگاه ها با همکاری و تعامل مناسب زمینه استفاده حداکثری از ایمن سوخت آلهی را فراهم نمایند.عباسی در خاتمه از همه نهادهای و سازمان های دولتی خواست تا برای حفظ پایداری جریان گاز در استان و گذر از سرما نهایت همکاری را با شرکت گاز داشته باشند.همچنین در این جلسه عیسی جمال نیگیوی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان گزارشی از وضعیت مصرف گاز در حوزه های مصرف ارائه کرد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به سخنان وزیر نفت مبنی بر افزایش بی سابقه مصرف گاز در کل کشور از همه خواست در مصرف گاز صرفه جویی کنندوی با اشاره به محدودیت ظرفیت سوخت دوم صنایع و نیروگاه ها در استان گفت: امیدواریم با برنامه ریزی مناسب ظرفیت این مخازن تا ۴۵ روز افزایش یابد تا مشکل افت و یا قطعی گاز در این بخش ها به حداقل برسد.جمال نیگیوی در پایان با بیان اینکه در روزهای آینده شاهد وقوع یخبندان در سراسر استان هستیم، گفت: صرفه جویی در همه بخش ها بویژه بخش خانگی و نیز خاموشی کامل موتورخانه مدارس و ادارات تعلیمی می تواند تا حد زیادی به پایداری جریان گاز کمک کند.

راه اندازی سایت جدید همراه اول در روستای سوسرای آژادشهر

امتیاز- سیاه بالایی: در راستای توسعه شبکه ارتباطات سیار «همراه اول» سایت مجهز به فناوری ۴G در روستای سوسرا از توابع شهرستان آژادشهر راه اندازی شد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، با راه اندازی این سایت، روستای سوسرا، تحت پوشش نسل چهار اینترنت پرسرعت همراه قرار گرفت. مهندس مهدی یزدانی مدیر ارتباطات سیارمخابرات منطقه گلستان گفت: در راستای تداوم پروژههای توسعه‌ای شبکه ارتباطات سیار در استان سایت جدید روستای سوسرا راه اندازی که با نصب و راه‌اندازی این سایت‌ها، مشتریان تلفن همراه اول پیام‌های خود را از طریق voice و دیتا با کیفیت و سرعت بالاتر ارسال می‌نمایند.وی خاطرنشان کرد: سایت مذکور مجهز به تکنولوژی‌های ۳G، ۲G و 4G است که دسترسی سریع مشتریان به محتواهای موجود در فضای مجازی، بهره‌گیری از مطالب و آموزش‌های آنلاین، انجام امورات و کارهای غیرحضوری در حوزه‌های مختلف را مهیا کرده است.

رئیس‌کل دادگستری چهارمحال و بختیاری:

انتخابات استان در نهایت آرامش، سلامت و قانونمداری برگزار شد

امتیاز – مهدیان: رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری گفت: حماسه غرور انگیز انتخابات در استان به همت عوامل اجرایی، امنیتی، نظامی و انتظامی و با حضور پرشور مردم متدین و شهیدپرور در امنیت و آرامش کامل برگزار شد.
شهردر،مریم مهدیان: محمد رزم اظهار داشت: حضور آگاهانه و چشمگیر مردم در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی بار دیگر اقتدار

و صلابت ایران اسلامی را به رخ جهانیان کشانید و نشان داد مردمان این سرزمین پاک پشتیبانان اصلی و دایمی نظام مقدس جمهوری اسلامی و رهبر حکیم و فرزانه انقلاب هستند، وی افزود: دشمنان قسم خورده انقلاب از مدتها پیش برای ناامید ساختن مردم و عدم مشارکت در انتخابات نقشه های شومی را پایه ریزی کرده بودند که به حمدالله با حضور پرشور مردم پای صندوقهای

انتخابات استان در نهایت آرامش، سلامت و قانونمداری برگزار شد

رای، تمامی این توطئه ها نقش بر آب شد.
رئیس کل دادگستری استان در ادامه با اشاره به اقدامات دستگاه قضایی استان برای تأمین سلامت و امنیت انتخابات اظهار کرد: در راستای نظارت بر حسن برگزاری انتخابات ستاد پیشگیری و رسیدگی به تخلفات و جرائم انتخاباتی در دادگستری استان تشکیل و در قالب ۸کمیته، ۲۵ مصوبه را به دستگاههای مسئول ابلاغ کرد.



جایگاه دوم تبریز در صدور پروانه ساختمانی؛

رتبه نخست تبریز در بافت فرسوده و باز آفرینی شهری



۴ هتل جدید صادر شده است، یادآور شد: در بخش هتل سازی تخفیفات بالایی در نظر گرفته شده ولی با توجه به استقبال گردشگران در فصل سفر برای احداث هتل و هتل آپارتمان های بیشتر باز هم جای کار داریم، وی با تأکید بر اینکه بحث هتل سازی یکی از ظرفیت های سرمایه گذاری محسوب می شود، گفت: تشویقاتی که شهرداری تبریز برای هتل سازی مدنظر دارد و نیز برخی تسهیلات و امتیازاتی که دولت در نظر گرفته است، با توجه اماکن مناسب برای احداث هتل وجود دارد باعث ایجاد علاقمندی سرمایه گذاران برای مشارکت می شود.

وی خاطرنشان کرد: بحث هوشمندسازی یکی از اولویت های اصلی تبریز بود که طی سال گذشته و امسال قرارداد ۸۵۰ کیلومتر فیبر نوری بسته شد و تاکنون ۱۵۰ کیلومتر اجرا شده و طبق قرارداد دو سال زمان اجرای این پروژه است که ۶ ماه از آن گذشته، مرکز مدیریت هوشمند شهری هم خردادماه سال ۱۴۰۳ افتتاح خواهد شد و به دنبال آن هستیم که آب تبریز را با ۱۸ کارکرد تعریف شده رونمایی کنیم.
شهردار تبریز یادآور شد: یکی از مشکلات تبریز موضوع شهر بازی بزرگ این شهر است که با جمع آوری شهرسازی ائل گلی به دلیل ثبت جهانی این مجموعه در حال رایزنی برای احداث شهر بازی جدید هستیم.



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد:

خسارت ۳۰۰ میلیارد ریالی بارندگی های اخیر به راه های شمال سیستان و بلوچستان

امتیاز – عباس نژاد: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان از خسارت ۳۰۰میلیارد ریالی به راه های تحت پوشش این اداره کل در اثربارش های هفته گذشته خبرداد.
بنابراین گزارش، ایوب کرد اظهار داشت: برائث بارش های هفته گذشته وجاری شدن سیلاب ۳۰۰ میلیارد ریال به راه‌های حوزه استحفاظی این اداره کل خسارت وارد شده است، وی ادامه داد:همزمان با هشدار سازمان هواشناسی مبنی بر ورود سامانه بارشی به استان ۱۸ اکیپ راهداری با ۲۰۰ نفر نیروی راهداری در محورهای مواصلاتی تحت پوشش این اداره کل جهت سفر ایمن کاربران جاده ای مستقر گردیدند ولی شدت بارش ها به حدی بود که به اینیه فنی راه ها ،محورهای مواصلاتی و محورهای روستایی تحت پوشش خسارت وارد کرد.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان افزود:در اثر بارندگی های اخیر شاهد خسارت در محورهای مواصلاتی و روستایی شهرستان های سراوان، گلشن ، سبب و سوران مهرستان و بخشی از محورهای روستای شهرستان خاش بوده ایم.
کرد گفت: بر اثر بارندگی ریزش کوه در محور گلشن به سراوان سبب مسدودشدن این محور شده بود که با تلاش شانه ریزی راهداران ،علاوه بریاز گشایی این محور ،به بیش از ۲۰۰ خودرو گرفتار در سیلاب این منطقه امداد رسانی شد و جان ۴ نفر نیز که خودروهایشان در سیلاب گیر افتاده بود نجات پیدا کردند.



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری :

آبرسانی با همراهی خیرین آبرسان



امتیاز – مهدیان: رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری از آبرسانی با همراهی و مشارکت خیرین آبرسان خبر داد.
محمد کریمی با اعلام این خبر گفت: هفت گروه از خیرین آبرسان کشور در چهارمحال و بختیاری با شرکت آب و فاضلاب در حال فعالیت هستند کریمی افزود شرکت آب و فاضلاب در طرح جهاد آبرسانی خصوصا در مناطق محروم روستایی با تمام توان در حال فعالیت می باشند وی خاطرنشان کرد قرارگاه محرومیت زدایی امام حسن مجتبی (ع) یک شهر و ۵۲ روستای شهرستان لردگان ، ۳۰ روستای شهرستان خانمیرزا ، ۱۰ روستای شهرستان گیار و همچنین در شهرستانهای کوهرنگ و اردل هم در حال انجام کار است
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری گفت روستایی گهن در از توابع بخش ناغان شهرستان گیار را نیز نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی آبرسانی نموده است وی یاد آوری نمود قرارگاه سیدالشهدا، نیروی زمینی سپاه علاوه بر خدمت رسانی در شهرستان اردل در بخش بازفت شهرستان کوهرنگ نیز مجتمع آبرسانی ۱۱ روستایی زردکوه را در منطقه دهناش در حال انجام دارد که پیشرفت فیزیکی قابل ملاحظه ایی دارد
مهندس کریمی در تشریح یگر پروژه های جهاد آبرسانی افزود بنیاد علوی در بخش میانکوه شهرستان اردل و بسیج سازندگی استان مجتمع آبرسانی هفت روستایی اوره باز در بخش منج شهرستان لردگان را کار کرده اند که مردم این مناطق بزودی از نتایج این فعالیتهای آبرسانی بهره مند می شوند.

مدیرکل روابط عمومی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:

مدیریت تقاضا راهگشای سازگاری با کم آبی است



و همدلی مدیران و کارکنان و کمیته کردن مزایای کارکنان بر اساس فعالیت های آنان انجام شده است.بیرنوندی افزود: در زمینه بازتاب خبری و اطلاع رسانی خدمات صورت گرفته به مردم اهداف مورد نظر در ادوار گذشته حاصل نشده و به دنبال افزایش کمی و کیفی عملکردها برای جبران آن به ویژه در فضای مجازی هستیم. وی در ادامه قدرت اثر گذاری فضای مجازی را بر مخاطبان بی‌ظیر عنوان کرد و گفت: باید در عرصه فضای مجازی قدرتمند ظاهر شویم و تهدیدهای این فضا را به فرصتی برای آگاهی بخشی به مردم در زمینه خدمات انجام شده تبدیل کنیم. در جریان سفر یک روزه مهدی بختی، مدیرکل دفتر روابط عمومی و ارتباطات مردمی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به استان قزوین از دفتر ارتباط با مشتریان (CRM) این شرکت بازدید شد و ناصر لامعی، معاون درآمد و خدمات مشتریان و مصطفی قاسمی، مدیر دفتر ارتباط با مشتریان شرکت آبای استان قزوین گزارشی از عملکرد این واحد و نرم افزار پاراب ارائه کردند.در ادامه ضمن بازدید از دفتر روابط عمومی شرکت آبای استان گزارشی از سوی سید محمد حسین ابوترابی، مدیر این دفتر ارائه شد.

سیزدهمین همایش سیاست‌های مالی و مالیاتی ایران رخ داد:

تقدیر از فولاد هرمزگان به عنوان «مودی خوش حساب مالیاتی کشور»



دستور کار معاونت مالی و اقتصادی این شرکت قرار گرفت و با کنترل صحیح و انجام خردمندانه امور در کنار استفاده از تجارب و تخصص همکارانم در آن معاونت توانستیم با رعایت همه شرایط، امروز بعنوان «مودی خوش حساب مالیاتی کشور» انتخاب شویم،وی در خصوص اهمیت و لزوم توجه ویژه به امور مالیاتی اظهار کرد: از گذشته‌های دور مالیات از منابع تأمین مالی دولت‌ها بوده و جامعه نیز به جهت استفاده از خدمات، بهره‌برداری از امکانات و منابع کشور طبق قانون موظفند که با جوجهی از سود خود را به دولت پرداخت کنند که از آن به عنوان هزینه اجتماعی یا مالیات نیز یاد می‌شود.مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان تصریح کرد: باعث افتخار است در شرایط حساس کشور ما با اعمال تحریم‌های ظالمانه از طرف کشورهای ایران ستیز، اقتصاد کشور عزیزمان با موج‌های هرچند کوچک مواجه شد اما ما توانستیم با رعایت اصول و حفظ منافع سهامداران و جلوگیری از هرگونه اتلاف منابع، به این رتبه نائل شویم.
خدای بزرگ را بیاسگارزم و این افتخار را به همکارانم در شرکت فولاد هرمزگان تقدیم می‌کنم.